
Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Sprint Benjamín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 TAMARA, ANAIS GABRIELLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 
4 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 
5 RADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 2015 Club Natación Benidorm 
6 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MATA FERNÁNDEZ, LEIRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 CASTILLA MONTES, LOLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 
5 PEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 2014 Club Natación Benidorm 
6 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Salvamento y Natación Silla 
7 CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 2015 Club Leucante 

Sprint Benjamín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 CONTRERAS EGLE, ISAAC 2014 Club Natación Benidorm 
4 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 
5 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 PELLICER MANZANO, LEO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 ALVARADO COMPANY, SANTIAGO 2014 Club Natación Benidorm 
4 CULICOVSCHI, MAXIM 2014 Club Natación Benidorm 
5 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 SANCHÍS TARREGA, MARC 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 
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Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Sprint Alevín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 DASI MOLINA, MARIA 2012 Club Natación SOS Bétera 
2 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 
3 MOYA GIL, PAULA 2013 Club Natación SOS Bétera 
4 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 
5 HARO BRAGADO , CARLA 2013 Club Natación Benidorm 
6 RAGA LAKHIM, LAURA 2013 Club Natación Benidorm 
7 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 2013 Club Natación Benidorm 
8 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
9 PARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
10 GUTIÉRREZ RIVERO, PAULA 2013 Club Leucante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 DELGADO GOMEZ, VALENTINA 2012 Club Natación SOS Bétera 
3 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 
4 AKROUB KOQUITA, SARA 2012 Club Natación Benidorm 
5 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 
6 JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 2013 Club Natación Benidorm 
7 ROMERO COYLE, VALENTINA ROSE 2013 Club Natación Benidorm 
8 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
9 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 FERNANDEZ JUAN, CARMEN 2013 Club Natación Top Ten Alicante 

Sprint Alevín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 CORDERO SALON, SERGIO 2013 Club Natación SOS Bétera 
3 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 2013 Club Natación Benidorm 
4 DURAN IVARS, SERGI 2012 Club Natación Benidorm 
5 SANTAMARIA VERA, FELIPE 2013 Club Natación Benidorm 
6 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
3 GIMENEZ FERREROS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
4 ALMENDROS GRAU, FRANCISCO 2012 Club Natación Benidorm 
5 HEREDIA MARTINEZ, MARCOS 2013 Club Natación Benidorm 
6 SHLYAPIN, ANDREY 2012 Club Natación Benidorm 
7 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
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Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Sprint Infantil F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 TIDO SOTO, NOEMI 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 CAMPOS PALACIOS, MARTA 2011 Club Natación SOS Bétera 
4 CONTRERAS EGLE, INARA 2010 Club Natación Benidorm 
5 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 
6 VINCUR, SARA LAURA 2010 Club Natación Benidorm 
7 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 BOIX ABAD, KAREN 2010 Club Natación SOS Bétera 
4 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 
5 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 
6 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm 
7 GUGLIELMI TERMINIELLO, AITANA 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 LOPEZ BOLEA, AINHOA 2011 Club Natación SOS Bétera 
4 GABRIELE VASILICA, MAYA 2010 Club Natación Benidorm 
5 ROGEL MORENO, PAULA 2011 Club Natación Benidorm 
6 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 IBARS ABELLAN, CARMEN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
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Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Sprint Infantil M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 GONZALEZ AGULLO, GUILLEM 2011 Club Natación SOS Bétera 
3 GARCIA GARCIA, EMILIO 2010 Club Natación Benidorm 
4 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
5 VERDU PLANELLS, XAVI 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MORENO SALAZAR, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
7 MONTES MAÑOGIL, RUBÉN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
8 CAMPOS FERNÁNDEZ, MARCO 2010 Club Leucante 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 RUBIO IBAÑEZ, IGNACIO 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MOTERO CEBRIAN, ANGEL 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm 
4 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 
5 GALÁN HERNANDEZ , MANUEL 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GONZALEZ VELA, RAUL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
8 TORMO NAVARRO , NICOLAS 2010 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 
4 LÓPEZ, IAN 2011 Club Natación Benidorm 
5 FERREIRA MICHELANGELI, JUAN DIEGO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GARRIDO ARIÑO, IKER 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 INIESTA CARREÑO, LUCAS 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
8 DEVESA IVORRA, PABLO 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
9 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ALMONACID MATA, ARTEMIO 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 JIMENEZ MARTINEZ, JAVIER 2011 Club Natación Benidorm 
4 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 UTRERO LÓPEZ , VICTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 ARREDONDO MUÑOZ, OSCAR 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
7 PRATS MARTÍNEZ , ANDRES 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
8 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Leucante 
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Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Sprint Cadete F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MARQUEZ ALEMAÑ, SILVIA 2008 Club Natación San Vicente 
2 DOMINGO DAANE, MARTINA GRACE 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 
4 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 
5 MARTIN FORTEA, MARIA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
7 ROCAMORA GOMIS, LUCIA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 

Sprint Cadete M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 
2 DELGADO GOMEZ, OSCAR 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 
4 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 
5 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
7 IZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
8 FEIJÓO MAIZ, IAGO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
9 SUAREZ FONS, JAVIER 2009 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 CABEZAS RUIZ, IRENE 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ALCAÑIZ ROSA, ALBA 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 
4 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 
5 CHAPARRO CARDENAS, NATALIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
6 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
7 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 CORDERO SALON, PABLO 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 
3 MIMIU, DAVID 2009 Club Natación Benidorm 
4 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
5 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
6 STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
7 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
8 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 
9 MAESTRE PACHECO, RODRIGO 2009 Club Leucante 
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Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Sprint Absoluto F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ARAKCHEEVA SEMENOVA, PATRICIA 2006 Club Natación Benidorm 
2 EMILIA SONFELIANU, ALICIA 2006 Club Salvamento y Natación Silla 
3 CLIMENT ZARAGOZA, ANDREA 2005 Club Natación Top Ten Alicante 
4 GRANÉ SERNA, GABRIELA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
5 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA 2003 Club Natación Top Ten Alicante 
6 PASTOR TORRECILLAS, MARIA JOSE 1999 Club Leucante 
7 TARÍN MURCIA, PAULA 2007 Club Leucante 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
3 TORMO NAVARRO , SARAY 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
4 GRANÉ SERNA, CLAUDIA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
5 MONTOYA RODRIGUEZ, AINHOA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
6 ESTEVE MARTÍNEZ, ANDREA 2004 Club Leucante 
7 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante 
8 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 BLANCO MIRZOYAN, INES 2006 Club Natación Benidorm 
2 GARCIA RIDAURA, TANIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
3 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
4 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
5 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 
6 ARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA 2005 Club Leucante 
7 ALLES LLEDO, CANDELA 2004 Club Leucante 
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Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Sprint Absoluto M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ARNAL GARCIA, GUILLEM 2005 Club Natación SOS Bétera 
2 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Natación SOS Bétera 
3 PALMA PEREZ, PEDRO 2007 Club Natación Benidorm 
4 JACOBO DÍAZ, PABLO 2005 Club Natación Top Ten Alicante 
5 DELGADO VIÑAS, MIGUEL ANGEL 1974 Club Natación Top Ten Alicante 
6 RUIZ CUADRADO, SERGIO 2003 Club Leucante 
7 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Leucante 
8 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AMPOSTA MORTES, PAU 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 
3 GALVEZ MORANT, ARIEL 2006 Club Natación Benidorm 
4 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
5 BUTUC, DAN 2004 Club Natación Top Ten Alicante 
6 FERNANDEZ CASTELLANOS, ERIK 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
7 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 
8 NAVARRO HERNÁNDEZ, ALFONSO 2002 Club Leucante 
9 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 TORREGROSA ALEMAÑ, JORDI 2000 Club Natación San Vicente 
2 DE LA CUADRA BASTE, ARNAU 2005 Club Natación SOS Bétera 
3 ESTAÑ SEMPERE, RAUL 2004 Club Natación Benidorm 
4 MUÑOZ VICENTE, ADRIAN 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
5 ARREDONDO MUÑOZ, DAVID 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
6 ESPARCIA GONZÁLEZ, CARLOS ROBERTO 1974 Club Natación Top Ten Alicante 
7 PARADINAS PRIETO, IVAN 2007 Club Leucante 
8 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
9 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natación SOS Bétera 
2 BLANCO MIRZOYAN, ALVARO 2006 Club Natación Benidorm 
3 EXPOSITO ALCALDE, RAUL 2006 Club Natación Benidorm 
4 SANCHEZ IBERTI, JAVIER 2005 Club Natación Top Ten Alicante 
5 DE LA FUENTE AZCARATE, MATEO 2004 Club Natación Top Ten Alicante 
6 RAMOS PINEDO, FERNANDO 1995 Club Leucante 
7 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Leucante 
8 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Leucante 
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Listas de Salida 
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida 

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Sprint Master F 40-54 

Serie: 1 

Sprint Master M 40-59 

Serie: 1 

Relevo sprint Benjamín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 

1 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - F) 
2 Club Natación Benidorm (Benjamín - F) 

Relevo sprint Benjamín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - M) 
2 Club Natación Benidorm (Benjamín - M) 
3 Club Deportivo Natación Aldaia (Benjamín - M) 

Relevo sprint Alevín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 

1 Club Natación SOS Bétera (Alevín - F) 
2 Club Natación Benidorm (Alevín - F) 

Relevo sprint Alevín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 

1 Club Natación Benidorm (Alevín - M) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 MUELAS GOMEZ, NURIA 1977 Club Natación SOS Bétera 
2 PALLARES NAVARRO, MARIA BELEN 1972 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 VALLEJO MUÑOZ, JOSE ENRIQUE 1968 Club Natación SOS Bétera 
2 CEBRIAN NAVARRO, JUAN 1965 Club Natación SOS Bétera 
3 OSWALDO GUGLIELMI , WALTER 1979 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 VILLA MAS, JOSÉ 1976 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 MARQUEZ LOPEZ, MANUEL 1966 Club Deportivo Natación Aldaia 
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Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Relevo sprint Infantil F (Relevos) 

Serie: 1 

Relevo sprint Infantil M (Relevos) 

Serie: 1 

Relevo sprint Cadete F (Relevos) 

Serie: 1 

Relevo sprint Cadete M (Relevos) 

Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Infantil - F) 
2 Club Natación SOS Bétera (Infantil - F) 
3 Club Natación Benidorm (Infantil - F) 
4 Club Deportivo Natación Aldaia (Infantil - F) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación SOS Bétera (Infantil - M) 
2 Club Deportivo Natación Aldaia (Infantil - M) 
3 Club Natación Benidorm (Infantil - M) 
4 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Infantil - M) 
5 Club Natación Top Ten Alicante (Infantil - M) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación SOS Bétera (Cadete - F) 
2 Club Natación Benidorm (Cadete - F) 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete - F) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete - M) 
2 Club Natación Benidorm (Cadete - M) 
3 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete - M) 
4 Club Natación SOS Bétera (Cadete - M) 

Página 9 de 19



Listas de Salida 
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida 

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Relevo sprint Absoluto F (Relevos) 

Serie: 1 

Relevo sprint Absoluto M (Relevos) 

Serie: 1 

Relevo sprint playa master MasterR3 +130 M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 

1 Club Deportivo Natación Aldaia (MasterR3 +130 - M) 

Relevo sprint playa master MasterR3 +150 M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 

1 Club Natación SOS Bétera (MasterR3 +150 - M) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Salvamento y Natación Silla (Absoluto - F) 
2 Club Leucante (Absoluto - F) 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Absoluto - F) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación Top Ten Alicante (Absoluto - M) 
2 Club Natación Benidorm (Absoluto - M) 
3 Club Leucante (Absoluto - M) 
4 Club Natación SOS Bétera (Absoluto - M) 
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Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Banderas Benjamín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 MATA FERNÁNDEZ, LEIRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 TAMARA, ANAIS GABRIELLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 CASTILLA MONTES, LOLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
6 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 
7 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 
8 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 
9 PEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 2014 Club Natación Benidorm 
10 RADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 2015 Club Natación Benidorm 
11 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Salvamento y Natación Silla 
12 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
13 CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 2015 Club Leucante 

Banderas Benjamín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 PELLICER MANZANO, LEO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 ALVARADO COMPANY, SANTIAGO 2014 Club Natación Benidorm 
6 CONTRERAS EGLE, ISAAC 2014 Club Natación Benidorm 
7 CULICOVSCHI, MAXIM 2014 Club Natación Benidorm 
8 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 
9 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 SANCHÍS TARREGA, MARC 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
14 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
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Listas de Salida
II Jornada del 2º trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 

 

Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Banderas Alevín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 DASI MOLINA, MARIA 2012 Club Natación SOS Bétera 
2 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 
3 MOYA GIL, PAULA 2013 Club Natación SOS Bétera 
4 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 
5 JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 2013 Club Natación Benidorm 
6 ROMERO COYLE, VALENTINA ROSE 2013 Club Natación Benidorm 
7 AKROUB KOQUITA, SARA 2012 Club Natación Benidorm 
8 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
9 PARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
10 GUTIÉRREZ RIVERO, PAULA 2013 Club Leucante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 DELGADO GOMEZ, VALENTINA 2012 Club Natación SOS Bétera 
3 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 
4 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 
5 HARO BRAGADO , CARLA 2013 Club Natación Benidorm 
6 RAGA LAKHIM, LAURA 2013 Club Natación Benidorm 
7 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 2013 Club Natación Benidorm 
8 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
9 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 FERNANDEZ JUAN, CARMEN 2013 Club Natación Top Ten Alicante 

Banderas Alevín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
4 CORDERO SALON, SERGIO 2013 Club Natación SOS Bétera 
5 GIMENEZ FERREROS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
6 ALMENDROS GRAU, FRANCISCO 2012 Club Natación Benidorm 
7 DURAN IVARS, SERGI 2012 Club Natación Benidorm 
8 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 2013 Club Natación Benidorm 
9 HEREDIA MARTINEZ, MARCOS 2013 Club Natación Benidorm 
10 SHLYAPIN, ANDREY 2012 Club Natación Benidorm 
11 SANTAMARIA VERA, FELIPE 2013 Club Natación Benidorm 
12 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
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Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Banderas Infantil F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 BOIX ABAD, KAREN 2010 Club Natación SOS Bétera 
5 LOPEZ BOLEA, AINHOA 2011 Club Natación SOS Bétera 
6 CONTRERAS EGLE, INARA 2010 Club Natación Benidorm 
7 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 
8 ROGEL MORENO, PAULA 2011 Club Natación Benidorm 
9 VINCUR, SARA LAURA 2010 Club Natación Benidorm 
10 GUGLIELMI TERMINIELLO, AITANA 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 IBARS ABELLAN, CARMEN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 TIDO SOTO, NOEMI 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 
4 CAMPOS PALACIOS, MARTA 2011 Club Natación SOS Bétera 
5 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 
6 GABRIELE VASILICA, MAYA 2010 Club Natación Benidorm 
7 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 
8 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm 
9 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 

 

Página 13 de 19



Listas de Salida
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Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Banderas Infantil M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MOTERO CEBRIAN, ANGEL 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 2010 Club Natación SOS Bétera 
4 GARCIA GARCIA, EMILIO 2010 Club Natación Benidorm 
5 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 
6 FERREIRA MICHELANGELI, JUAN DIEGO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 GONZALEZ VELA, RAUL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 MORENO SALAZAR, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
9 ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
10 DEVESA IVORRA, PABLO 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
11 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ALMONACID MATA, ARTEMIO 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 GONZALEZ AGULLO, GUILLEM 2011 Club Natación SOS Bétera 
4 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm 
5 LÓPEZ, IAN 2011 Club Natación Benidorm 
6 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 GARRIDO ARIÑO, IKER 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 VERDU PLANELLS, XAVI 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 INIESTA CARREÑO, LUCAS 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
10 PRATS MARTÍNEZ , ANDRES 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
11 CAMPOS FERNÁNDEZ, MARCO 2010 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 RUBIO IBAÑEZ, IGNACIO 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 
4 JIMENEZ MARTINEZ, JAVIER 2011 Club Natación Benidorm 
5 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
6 GALÁN HERNANDEZ , MANUEL 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 UTRERO LÓPEZ , VICTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 ARREDONDO MUÑOZ, OSCAR 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
9 MONTES MAÑOGIL, RUBÉN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
10 TORMO NAVARRO , NICOLAS 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
11 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Leucante 
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Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Banderas Cadete F 

Serie: 1 

Banderas Cadete M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 
2 DELGADO GOMEZ, OSCAR 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 
4 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 
5 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
7 IZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
8 FEIJÓO MAIZ, IAGO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
9 SUAREZ FONS, JAVIER 2009 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 MARQUEZ ALEMAÑ, SILVIA 2008 Club Natación San Vicente 
2 CABEZAS RUIZ, IRENE 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 DOMINGO DAANE, MARTINA GRACE 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 ALCAÑIZ ROSA, ALBA 2008 Club Natación SOS Bétera 
5 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 
6 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 
7 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 
8 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 
9 CHAPARRO CARDENAS, NATALIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
10 MARTIN FORTEA, MARIA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
11 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
12 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
13 ROCAMORA GOMIS, LUCIA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
14 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 CORDERO SALON, PABLO 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 
3 MIMIU, DAVID 2009 Club Natación Benidorm 
4 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
5 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
6 STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
7 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
8 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 
9 MAESTRE PACHECO, RODRIGO 2009 Club Leucante 
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Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Banderas Absoluto F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 BLANCO MIRZOYAN, INES 2006 Club Natación Benidorm 
3 EMILIA SONFELIANU, ALICIA 2006 Club Salvamento y Natación Silla 
4 TORMO NAVARRO , SARAY 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
5 CLIMENT ZARAGOZA, ANDREA 2005 Club Natación Top Ten Alicante 
6 GRANÉ SERNA, CLAUDIA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
7 MONTOYA RODRIGUEZ, AINHOA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
8 ESTEVE MARTÍNEZ, ANDREA 2004 Club Leucante 
9 ARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA 2005 Club Leucante 
10 TARÍN MURCIA, PAULA 2007 Club Leucante 
11 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ARAKCHEEVA SEMENOVA, PATRICIA 2006 Club Natación Benidorm 
2 BRULL ROSES, TERESA 2003 Club Salvamento y Natación Silla 
3 GARCIA RIDAURA, TANIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
4 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
5 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
6 GRANÉ SERNA, GABRIELA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
7 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 
8 PASTOR TORRECILLAS, MARIA JOSE 1999 Club Leucante 
9 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante 
10 ALLES LLEDO, CANDELA 2004 Club Leucante 

 

Página 16 de 19



Listas de Salida
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Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Banderas Absoluto M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AMPOSTA MORTES, PAU 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 DE LA CUADRA BASTE, ARNAU 2005 Club Natación SOS Bétera 
3 BLANCO MIRZOYAN, ALVARO 2006 Club Natación Benidorm 
4 GALVEZ MORANT, ARIEL 2006 Club Natación Benidorm 
5 MOLINA SANCHEZ, ALBERTO 1993 Club Natación Top Ten Alicante 
6 ARREDONDO MUÑOZ, DAVID 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
7 ESPARCIA GONZÁLEZ, CARLOS ROBERTO 1974 Club Natación Top Ten Alicante 
8 RUIZ CUADRADO, SERGIO 2003 Club Leucante 
9 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Leucante 
10 NAVARRO HERNÁNDEZ, ALFONSO 2002 Club Leucante 
11 IBAÑEZ NAVARRO, DAVID 1995 Club Leucante 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 TORREGROSA ALEMAÑ, JORDI 2000 Club Natación San Vicente 
2 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natación SOS Bétera 
3 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Natación SOS Bétera 
4 EXPOSITO ALCALDE, RAUL 2006 Club Natación Benidorm 
5 MAZCUÑAN SANCHO, RUBEN 2005 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 SANCHEZ IBERTI, JAVIER 2005 Club Natación Top Ten Alicante 
7 DE LA FUENTE AZCARATE, MATEO 2004 Club Natación Top Ten Alicante 
8 RAMOS PINEDO, FERNANDO 1995 Club Leucante 
9 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 
10 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
11 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Leucante 
12 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ARNAL GARCIA, GUILLEM 2005 Club Natación SOS Bétera 
2 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 
3 ESTAÑ SEMPERE, RAUL 2004 Club Natación Benidorm 
4 PALMA PEREZ, PEDRO 2007 Club Natación Benidorm 
5 JACOBO DÍAZ, PABLO 2005 Club Natación Top Ten Alicante 
6 BUTUC, DAN 2004 Club Natación Top Ten Alicante 
7 FERNANDEZ CASTELLANOS, ERIK 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
8 PARADINAS PRIETO, IVAN 2007 Club Leucante 
9 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Leucante 
10 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 
11 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 
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Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Banderas Master F 40-54 

Serie: 1 

Banderas Master M 40-59 

Serie: 1 

Carrera con tabla de salvamento Master 40-59 F y M 

Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 PALLARES NAVARRO, MARIA BELEN 1972 Club Leucante 
2 MUELAS GOMEZ, NURIA 1977 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 CEBRIAN NAVARRO, JUAN 1965 Club Natación SOS Bétera 
2 MARQUEZ LOPEZ, MANUEL 1966 Club Deportivo Natación Aldaia 
3 OSWALDO GUGLIELMI , WALTER 1979 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 VILLA MAS, JOSÉ 1976 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 VALLEJO MUÑOZ, JOSE ENRIQUE 1968 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 MUELAS GOMEZ, NURIA 1977 Club Natación SOS Bétera 
2 VALLEJO MUÑOZ, JOSE ENRIQUE 1968 Club Natación SOS Bétera 
3 CEBRIAN NAVARRO, JUAN 1965 Club Natación SOS Bétera 
4 OSWALDO GUGLIELMI , WALTER 1979 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 VILLA MAS, JOSÉ 1976 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MARQUEZ LOPEZ, MANUEL 1966 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 PALLARES NAVARRO, MARIA BELEN 1972 Club Leucante 
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Listas de Salida

Alicante 
05 mar. 2022 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento Absoluto F 

Serie: 1 

Carrera con tabla de salvamento Absoluto M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 TORREGROSA ALEMAÑ, JORDI 2000 Club Natación San Vicente 
2 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natación SOS Bétera 
3 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 
4 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
5 FONTANA CENTELLES, MIGUEL 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MOLINA SANCHEZ, ALBERTO 1993 Club Natación Top Ten Alicante 
7 ARREDONDO MUÑOZ, DAVID 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
8 FERNANDEZ CASTELLANOS, ERIK 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
9 PARADINAS PRIETO, IVAN 2007 Club Leucante 
10 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Leucante 
11 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
12 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 
13 IBAÑEZ NAVARRO, DAVID 1995 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
3 GARCIA RIDAURA, TANIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
4 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
5 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
6 GRANÉ SERNA, CLAUDIA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
7 GRANÉ SERNA, GABRIELA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
8 MONTOYA RODRIGUEZ, AINHOA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 
9 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 
10 ESTEVE MARTÍNEZ, ANDREA 2004 Club Leucante 
11 PASTOR TORRECILLAS, MARIA JOSE 1999 Club Leucante 
12 ARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA 2005 Club Leucante 
13 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante 
14 TARÍN MURCIA, PAULA 2007 Club Leucante 
15 ALLES LLEDO, CANDELA 2004 Club Leucante 
16 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ARNAL GARCIA, GUILLEM 2005 Club Natación SOS Bétera 
2 DE LA CUADRA BASTE, ARNAU 2005 Club Natación SOS Bétera 
3 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Natación SOS Bétera 
4 MAZCUÑAN SANCHO, RUBEN 2005 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 AVILA APARICIO, MARIO 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 JACOBO DÍAZ, PABLO 2005 Club Natación Top Ten Alicante 
7 BUTUC, DAN 2004 Club Natación Top Ten Alicante 
8 RUIZ CUADRADO, SERGIO 2003 Club Leucante 
9 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 
10 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Leucante 
11 RAYNAUD, MATHIS 2007 Club Leucante 
12 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Leucante 
13 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante 
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